СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024   № 2/10

Об отмене решения Совета депутатов поселения Внуковское

от 25.07.2023 № 6/66

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Совета депутатов поселения Внуковское от 25.07.2023

№ 6/66 «О передаче жилых помещений в собственность города Москвы».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                                                  В.Ю. Цибульский